

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2013**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	20,00	SC	24,50	490,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADESIVO PVC 75 GR	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	ROLO	2,50	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	8,75	8,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	4,00	UNI	3,25	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	7,05	7,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA DE EMBUTIR	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 19 X 39.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	7,05	7,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLEXÍVEL 1/2 30 CM PARA PIA.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	2,00	UNI	2,85	5,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 1,5 MM DUAS CORES.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	10,00	M	1,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 6 MM DUAS CORES.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	30,00	M	2,80	84,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA EXTERNA	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	28,65	28,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	26,75	26,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUVEIRO COM HASTE.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	34,80	34,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL FIXO COM PARAFUSOS	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	2,75	2,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 25 A.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	8,75	8,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGISTRO DE PLÁSTICO PARA CHUVEIRO 3/4"	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	6,55	6,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	1,05	15,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40 M - 3A	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	PC	8,35	100,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 P/ ESPELHO PLAINADA 4,20 M 2ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	2,00	PC	33,60	67,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	6,00	MT2	9,20	55,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	PC	2,45	19,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADAPTADOR 3/4.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	0,74	1,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOBRADIÇA 2 1/2 C/ PARAFUSO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	2,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	KG	8,50	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO EXTENSIVO 40MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	6,50	6,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERÂMICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	13,00	MT2	11,00	143,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSENTO SANITARIO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	11,80	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	6,00	KG	2,20	13,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA CONCRETO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	PC	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	3,00	SC	8,50	25,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,80	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO SANIT. C/ CX DE DESCARGA SUPORTE E PARAFUSOS FIX.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	265,00	265,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA PARA LAVATORIO N.5.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE INSPEÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	PC	28,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL DE CERA PARA VASO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	6,50	6,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO BARRA DE FERRO 5.16	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	3,00	BR	24,00	72,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE 10 MT.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	PC	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 40 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	14,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA SINFONADA 100X50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	6,50	6,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOR C/ PARAFUSOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,25	2,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO FANTASIA COLOCADO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	0,20	MT2	65,00	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VITRO BASCULANTE 60 X 40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	23,90	23,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITA 2.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	M3	75,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO SOLDÁVEL 25MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	11,00	11,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANAS C/ PREGOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	0,30	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA 25/20	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	0,79	0,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	VÁLVULA DE ENTRADA DO VASO SANITÁRIO (SPUDI).	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	M	0,79	1,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA PARA BANHEIRO 2,10 X 0,60	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FÁCIL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	L	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REDUÇÃO ESGOTO 50/40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	0,79	0,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNÇÃO INVERTIDA DE REDUÇÃO ESG 45 P/ ESG PRIMARIO 100/50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	8,90	8,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE 90 ESGOTO 40X40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,50	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 100 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	29,00	87,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	7,00	SC	24,50	171,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CX PARA LUZ PVC 4 X 2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	0,80	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUIROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	850,00	UNI	0,55	467,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO DE BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	BR	6,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE DE 90 SOLDÁVEL 25mm	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	PC	0,74	0,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCO PARA PORTA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	46,50	46,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE EMBUTIR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	4,50	4,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	10,90	65,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	0,79	2,37
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FINO 20 Kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	SC	8,50	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 16 X 24	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	KG	7,75	23,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 19 X 39.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	4,00	KG	7,05	28,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	KG	8,75	26,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	8,00	KG	7,05	56,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	10,90	348,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTAS EXTERNAS MISTA (PINHEIRO, CANELA, IMBUIA),	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	PC	283,00	566,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 0,50 - 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	8,50	272,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	3,00	KG	8,50	25,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA DE FERRO 1,20 X 1,00 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	77,00	308,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GOIVAS DE 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	16,00	PAR	7,90	126,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	4,00	PC	25,90	103,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA 3 X 3 - 3,00M PINUS 2 ° LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	18,00	PC	10,90	196,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA RODAPÉ PINUS 7CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	90,00	ML	1,55	139,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAREDE ENCAIXAR EXTERNA - MODELO ASSOALHO DE PINUS 3,00M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	MT2	19,50	1.560,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA PINUS 2,50CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	100,00	ML	1,05	105,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA FORRO E CAIXAS PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	56,00	MT2	9,20	515,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	2,80	224,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA DIVISÓRIA - ENCAIXAR DE PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	36,00	MT2	19,50	702,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	3 X 3 PARA PÉ DIREITO PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	9,00	PC	8,25	74,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA 3 X 3 - 3,00M PINUS 1° LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	16,00	PC	10,90	174,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,20M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	21,00	315,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA COBERTURA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	84,00	ML	3,50	294,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA TESOURA DE PINHEIRO 4,20M 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	70,00	PC	14,70	1.029,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VISTAS PARA ABERTURAS PINUS 6CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	1,40	112,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	4,00	PC	35,40	141,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,50M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	22,00	330,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSOALHO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	39,00	MT2	19,50	760,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE DE 90 SOLDÁVEL 25mm	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	PC	1,00	2,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE 25 MM - 6 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	10,70	21,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° LR 25 X 1/2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	1,50	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	M3	80,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	0,80	4,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	13,00	M3	80,00	1.040,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE ESGOTO 100 MM - 6 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	7,00	UNI	29,50	206,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,19	HRS	21,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO LISO 20X3,5	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	2,00	PC	65,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEPARADOR	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	2,00	PC	34,00	68,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	2,00	PC	7,20	14,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE PINTURA	PEDRO LUIZ DE SOUZA CRUZ	14.198.497/0001-09	1,00	SERV	1.310,00	1.310,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONEXAO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIXADOR	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	2,00	UNI	12,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO RODA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	6,00	UNI	23,00	138,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO 08 X 50	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	2,00	UNI	6,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPARO SAPATA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	272,02	272,02
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA RODA DIANTEIRA JCB TRAÇADA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	5,00	UNI	25,00	125,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DENTE DA CONCHA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	2,00	PC	43,00	86,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA HP 60 PRETO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	63,00	126,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA HP 60 COLORIDO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	69,00	69,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOUSE- USB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	18,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO 28 CL	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	64,00	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA C8757A	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	49,00	49,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO CARDAN	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	78,00	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE LIMPEZA	MARIA ANDREIA DE SOUZA	019.291.099-03	1,00	SERV	785,70	785,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE LIMPEZA	RAQUEL TERRES	046.077.299-65	1,00	SERV	523,80	523,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE LIMPEZA	SEBASTIAO PIRES DE MORAES	701.980.989-87	1,00	SERV	465,11	465,11
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	SERV	145,50	145,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	SERV	195,00	195,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGENDA.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	1,00	UNI	27,50	27,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADUBO 5 - 20 - 10 / 50 KG.	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOE	79.937.280/0001-19	2,00	SC	57,50	115,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CH COMBINADA JG 6-32 BANDEJA	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOE	79.937.280/0001-19	1,00	UNI	119,95	119,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	TECLADO NUMÉRICO SLIM USB P/ NOTEBOOK	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	39,00	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRANSFORMADOR	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	PC	99,00	99,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOUSE- USB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	18,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONCERTO DE POLTRONA	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	1,00	SERV	138,00	138,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	VULCANIZAÇÃO SEPARADA PNEU 185 R 14 BORRACHUDO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	UNI	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECAPAGEM PNEU 7,50 ARO 16 DIANTEIRO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	UNI	261,00	522,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VULCANIZAÇÃO NO RECAP PNEU 7,50 ARO 16 DIANTEIRO BORRACHUDO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	UNI	10,20	20,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECAPAGEM DE PNEU 1400 - 24 BORRACHUDO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	PC	1.042,00	2.084,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VULCANIZAÇÃO SEPARADA PNEU 12.4 X 24 BORRACHUDO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	3,00	UNI	237,00	711,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MATAJUNTA DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	30,00	PC	2,15	64,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	MT2	9,20	110,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	84,00	UNI	10,90	915,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	50,00	ML	2,80	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO 5.16 CA. 50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	25,00	125,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	8,00	SC	24,50	196,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FÁCIL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	L	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	300,00	UNI	0,55	165,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA REDUÇÃO ESG 50/40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	47,00	UNI	1,20	56,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	13,333	HRS	21,00	280,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BLOCO DE CONCRETO 40 X 20 X 15	REINALDO BATISTA RIBEIRO ME	17.544.102/0001-70	500,00	UNI	1,67	835,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC.	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	8,00	SERV	8,575	68,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGEM DE PONTA ALTA DO NORTE A LAGES	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	2,00	UNI	22,67	45,34
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	0,50	KG	14,00	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUPILO Nº03	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	0,50	0,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	29,00	29,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARANHA TRAVA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRAVA PINO DE RODA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	JOGO	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REBITE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	32,00	UNI	0,10	3,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO PATIM DE FREIO A AR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	16,00	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO LONAS DE FREIO TRASEIRA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	0,50	PC	235,00	117,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	349,00	349,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 3 X 3 X 3m.	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	4,00	PC	10,90	43,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	ML	2,80	22,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANTONEIRA PINUS - 3m	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	PC	3,10	46,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	MT2	9,20	92,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PINUS 2,0" X 4,0", 3 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	14,00	PC	9,50	133,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	286,00	MT2	9,20	2.631,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BLOCO DE CONCRETO 40 X 20 X 15	REINALDO BATISTA RIBEIRO ME	17.544.102/0001-70	500,00	UNI	1,67	835,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	0,53	0,53
CHEFIA DO EXECUTIVO	MORANGOS	DILSON JOSE RECH	561.890.109-97	1,00	UNI	160,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GENEROS ALIMENTICIOS.	ZANI GOTER	631.068.339-04	1,00	JOGO	319,76	319,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR ROXO	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	20,00	UNI	1,20	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR ROSA	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	20,00	UNI	1,20	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR MARROM	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	20,00	UNI	1,20	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR LILÁS	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	20,00	UNI	1,20	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR AZUL COBALTO	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	20,00	UNI	1,20	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA DECORADO	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	20,00	FLS	4,80	96,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR BRANCO	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	20,00	UNI	1,20	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	4,00	SC	24,50	98,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	10,90	54,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARAME RECOZIDO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	KG	8,50	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAM "M" PACOTES COM 73 UNIDADES -	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	PCTE	25,00	750,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	L	4,69	93,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALDE PLASTICO 10 LITROS.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	UNI	6,98	83,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA ALVEJADA GRANDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	50,00	UNI	3,99	199,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	70,00	UNI	2,68	187,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	FRAS	1,95	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 100 L.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	22,00	PCTE	4,39	96,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	40,00	UNI	2,05	82,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PURIFICADOR DE AR 360 ml.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	UNI	5,99	71,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PRATO GRANDE BOA QUALIDADE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	1,75	52,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHA DE AÇO Nº 02	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	64,00	UNI	0,98	62,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	FRAS	2,98	14,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDROS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	UNI	2,15	32,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENÇO UMIDECIDO/SEM ÁLCOOL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	8,98	35,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	100,00	UNI	0,55	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	18,00	BUJ	56,70	1.020,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA PARA UNHA - CERDAS DE NYLON MACIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	UNI	2,48	29,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA PARA ROUPAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	UNI	1,89	22,68

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	UNI	2,19	54,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 200 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	PCTE	2,19	65,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA EM PASTA AMARELA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	40,00	PCTE	3,25	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL EM GEL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	UNI	3,29	65,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	L	0,74	22,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO GRANDE RESISTENTE EM PLÁSTICO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	UNI	4,60	23,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVAS PLÁSTICA TRANSPARENTE: LUVAS DESCARTÁVEIS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	18,89	37,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	27,00	ROLO	6,88	185,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	10,89	108,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA BASTAO 8 GR	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	36,00	UNI	1,30	46,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA BASTAO PRITT 10 G	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	40,00	UNI	3,75	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA BASTÃO 20 GRAMAS.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	12,00	UNI	2,25	27,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLÁSTICO TRANSPARENTE 1,20 X 1,20	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	6,00	UNI	45,00	270,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA COMPATIVEL HP Nº 60	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	7,00	UNI	69,00	483,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA BASTAO 10 g.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	12,00	UNI	1,75	21,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MODEM PARA ADSL	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	3,00	UNI	110,00	330,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL EM GEL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	UNI	3,29	16,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAVETEIRO VOLANTE	FLÁVIO CÉLIO STEIN - ME	07.698.920/0001-74	2,00	UNI	350,00	700,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONCERTO DE IMPRESSORA	SC CÓPIAS LTDA ME	03.367.127/0002-12	1,00	SERV	140,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODIZIO PARA CADEIRA	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	2,00	UNI	10,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE LIMPEZA	MARIELE FATIMA DA SILVA	102.097.969-01	1,00	SERV	785,70	785,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEGRAFIT KG	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOE	79.937.280/0001-19	1,00	UNI	8,75	8,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAVAÇÃO DE CD.	ACEN - AGENCIA CLAUDINO EVENTOS E NC	05.081.753/0001-92	1,00	SERV	87,50	87,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO 1 KG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	13,00	KG	6,98	90,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	8,78	87,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	KG	3,28	98,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	80,00	KG	1,38	110,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEIXE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	KG	13,98	279,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO HAMBURGUER	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	500,00	UNI	0,89	445,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	40,00	KG	3,98	159,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	60,00	L	3,98	238,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MELANCIA: IN NATURA, MADURA, TAMANHO MÉDIO, GOMOS BEM DEFINI	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	200,00	KG	1,48	296,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO FORMOSA, SELECIONADO COM CASCA LISA E POLPA FIRME	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	80,00	KG	5,98	478,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO ALETRIA PARA SOPA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	PCTE	5,68	142,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO PARAFUSO: MASSA DE SÊMOLA OU COM OVOS, EMBALAGEM	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	70,00	PCTE	4,78	334,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	KG	7,98	95,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	105,00	KG	3,18	333,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	360,00	L	3,28	1.180,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO (BIJU EM PCTES DE ATÉ 1KG)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	KG	5,48	109,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	32,00	PCTE	12,90	412,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEREAL DE MILHO (SUCRILHOS): CEREAL MATINAL DE MILHO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	PCTE	21,89	656,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	45,00	KG	2,98	134,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	45,00	KG	8,58	386,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA (FÍGADO)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	KG	10,89	261,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA TIRAS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO): RESFRIADA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	45,00	KG	13,89	625,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO): RESFRIADA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	18,00	KG	13,89	250,02
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	22,00	KG	8,98	197,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	KG	3,98	79,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	PCTE	11,89	297,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO PROCESSADO EMBALAGEM COM 200G.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	3,98	39,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR MASCAVO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	KG	10,89	217,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	13,00	PCTE	11,89	154,57
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	37,00	PCTE	3,18	117,66
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABOBORA CABUTIÁ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	85,00	KG	2,38	202,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	70,00	KG	6,98	488,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	40,00	KG	3,88	155,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (CACHORRO QUENTE): PÃO PARA PADRÃO PARA CACHORRO QUENTE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	500,00	UNI	0,54	270,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS	LUIZ CARLOS STOCKMANN	10.629.735/0001-32	1,00	SERV	2.818,10	2.818,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	FELTRO FELTYCRIL	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	1,00	M	11,90	11,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FELTRO	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	6,50	M	9,90	64,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENCHIMENTO FIBRA SILICONIZADA	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	1,00	UNI	9,90	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	VEDADOR	RETIFICA DE MOTORES CANTA GALO LTDA	95.766.226/0001-04	16,00	PC	8,75	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUIA RENAULT CLIO	RETIFICA DE MOTORES CANTA GALO LTDA	95.766.226/0001-04	16,00	UNI	11,00	176,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETÍFICA	RETIFICA DE MOTORES CANTA GALO LTDA	95.766.226/0001-04	1,00	SERV	644,00	644,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	20,00	SC	24,50	490,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO BALDE 18 LITROS.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	233,00	233,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA LR DE 20 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	56,00	UNI	1,00	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE E CHURRASCARIA TANGAR	13.463.186/0001-67	1,00	SERV	810,00	810,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE E CHURRASCARIA TANGAR	13.463.186/0001-67	1,00	SERV	217,50	217,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE E CHURRASCARIA TANGAR	13.463.186/0001-67	1,00	SERV	67,50	67,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL A4 COM 10 RESMAS.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	2,00	CAIXA	110,00	220,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAVAÇÃO C/ CHAPIHA (TROFEU)	KI BOLA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	82.145.319/0001-70	9,00	UNI	5,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEDALHA.	KI BOLA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	82.145.319/0001-70	45,00	UNI	3,20	144,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAVAÇÃO MEDALHA	KI BOLA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	82.145.319/0001-70	17,00	UNI	1,00	17,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE 30 CM - CIMENTO	REINALDO BATISTA RIBEIRO ME	17.544.102/0001-70	15,00	UNI	19,85	297,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAYVERS	GERAL BLOCOS E ARTEFATOS DE CIMENTO	08.111.781/0001-01	20,00	MT2	25,00	500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	JUAREZ DA ROCHA ME	10.595.358/0001-68	2,00	PCTE	8,99	17,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	JUAREZ DA ROCHA ME	10.595.358/0001-68	2,00	CAIXA	32,00	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFE (PACOTE 0,5 KG).	JUAREZ DA ROCHA ME	10.595.358/0001-68	4,00	PCTE	8,99	35,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON.	JUAREZ DA ROCHA ME	10.595.358/0001-68	1,00	UNI	9,69	9,69
CHEFIA DO EXECUTIVO	MULTI - USO	JUAREZ DA ROCHA ME	10.595.358/0001-68	2,00	GL	3,49	6,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO GRANDE C/ CABO .	JUAREZ DA ROCHA ME	10.595.358/0001-68	1,00	UNI	4,98	4,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABAO EM BARRA 400 G.	JUAREZ DA ROCHA ME	10.595.358/0001-68	4,00	UNI	1,49	5,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	JUAREZ DA ROCHA ME	10.595.358/0001-68	2,00	ROLO	1,89	3,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500 ML.	JUAREZ DA ROCHA ME	10.595.358/0001-68	2,00	UNI	1,65	3,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L.	JUAREZ DA ROCHA ME	10.595.358/0001-68	1,00	L	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITÁRIA	JUAREZ DA ROCHA ME	10.595.358/0001-68	1,00	GL	2,39	2,39
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL EM GEL	JUAREZ DA ROCHA ME	10.595.358/0001-68	1,00	UNI	5,39	5,39
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE LIMPEZA DE TECIDO EM XADREZ OU TOALHA DE COPA ESTAMP	JUAREZ DA ROCHA ME	10.595.358/0001-68	1,00	UNI	4,49	4,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA P/ LOUÇA C/3UN	JUAREZ DA ROCHA ME	10.595.358/0001-68	3,00	PCTE	0,69	2,07
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR CONCENTRADO PARA LIMPEZA 500 ml.	JUAREZ DA ROCHA ME	10.595.358/0001-68	2,00	UNI	2,99	5,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO 8X30MT	JUAREZ DA ROCHA ME	10.595.358/0001-68	1,00	UNI	13,99	13,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC.	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	5,00	SERV	8,38	41,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA EXT. 105X213	JOSÉ VALDECIR ALVES PORTELA	10.989.836/0001-14	1,00	UNI	480,00	480,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRUZ 120X67X30	JOSÉ VALDECIR ALVES PORTELA	10.989.836/0001-14	4,00	UNI	25,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE MARCO	JOSÉ VALDECIR ALVES PORTELA	10.989.836/0001-14	5,00	UNI	53,00	265,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL DUPLA FACE NA COR ROXO	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	26,00	FLS	0,40	10,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANETA HIDROGRÁFICA C/ 06 UN.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	100,00	CAIXA	1,45	145,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL DUPLA FACE NA COR ROSA	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	26,00	FLS	0,40	10,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL DUPLA FACE NA COR PRETO	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	26,00	FLS	0,40	10,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRILHO COLA PRATA 25GR	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	100,00	VIDR	0,90	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL DUPLA FACE NA COR AZUL	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	26,00	FLS	0,40	10,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL DUPLA FACE COR VERMELHA.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	26,00	UNI	0,40	10,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL DUPLA FACE COR LARANJA.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	26,00	UNI	0,40	10,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BORRACHA DE APAGAR N.60.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	400,00	UNI	0,17	68,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL DUPLA FACE COR AMARELA.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	26,00	UNI	0,40	10,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL ALMAÇO COM PAUTA	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	300,00	FLS	0,08	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLINHAS DE ISOPOR 50MM	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	100,00	UNI	0,25	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL A4 210 X 297 mm COM 500 fls..	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	40,00	RESM	10,70	428,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL A4 210 X 297 mm COM 100 fls SALMÃO	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	10,00	RESM	3,17	31,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARBANTE CRU COM 1000M	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	5,00	ROLO	25,00	125,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL A4 210 X 297 mm C/ 100 fls VERDE	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	20,00	RESM	3,17	63,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL A4 210 X 297 mm C/ 100 fls AZUL	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	20,00	RESM	3,17	63,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL A4 210 X 297 mm C/ 100 fls AMARELO	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	10,00	RESM	3,17	31,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	MASSA PARA MODELAR COM 12 PARES	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	60,00	CAIXA	2,25	135,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAPIS DE ESCREVER N.2 PRETO.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	1.000,00	UNI	0,16	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	APONTADOR ESCOLAR COM DEPÓSITO	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	400,00	UNI	0,58	232,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA DECORADO	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	30,00	FLS	4,80	144,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR VERMELHA 35 ml.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	20,00	UNI	2,20	44,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR VERDE 35ml	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	20,00	UNI	2,20	44,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR ROSA 35 ml	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	20,00	UNI	2,20	44,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR BRANCA 35 ml.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	20,00	UNI	2,20	44,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR AZUL 35ml	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	20,00	UNI	2,20	44,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR AMARELA 35 ml.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	20,00	UNI	2,20	44,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA BRANCA USO ESCOLAR 40 g.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	300,00	VIDR	0,49	147,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA BRANCA 1 KG.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	16,00	UNI	5,29	84,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL DUPLA FACE NA COR VERDE	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	26,00	FLS	0,40	10,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MASSA PARA MODELAR COM 12 PARES	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	100,00	CAIXA	2,25	225,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ADESIVA	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	30,00	UNI	1,69	50,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILICONE PARA MAQUINA DE COLA QUENTE GRANDE - BASTÃO	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	150,00	UNI	0,52	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA DECORADO	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	20,00	FLS	4,80	96,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA BRANCA 1 KG.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	12,00	UNI	5,29	63,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	CONS. REG. ENGENHARIA E ARQUITETURA	82.511.643/0001-64	1,00	PGTO	158,08	158,08

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAPA DE CARNÊ	ANA MARIA WEBER	13.938.102/0001-02	500,00	UNI	0,42	210,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIXADOR	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	42,00	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DENTE DA CONCHA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	3,00	PC	43,00	129,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO TRAVA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	42,00	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	6,00	KG	2,20	13,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	3,00	SC	8,50	25,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERÂMICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	13,00	MT2	11,00	143,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE INSPEÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	PC	28,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA CONCRETO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	PC	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	850,00	UNI	0,55	467,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FINO 20 Kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	SC	8,50	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FÁCIL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	L	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	7,00	SC	24,50	171,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO DE BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	BR	6,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO BARRA DE FERRO 5.16	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	3,00	BR	24,00	72,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	10,90	65,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	KG	8,50	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITA 2.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	M3	75,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO FANTASIA COLOCADO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	0,20	MT2	65,00	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	M	0,79	1,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 100 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	29,00	87,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE 10 MT.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	PC	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE EMBUTIR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CX PARA LUZ PVC 4 X 2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	0,80	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANAS C/ PREGOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	0,30	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOR C/ PARAFUSOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,25	2,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOBRADIÇA 2 1/2 C/ PARAFUSO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	2,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VITRO BASCULANTE 60 X 40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	23,90	23,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCO PARA PORTA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	46,50	46,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VÁLVULA DE ENTRADA DO VASO SANITÁRIO (SPUDI).	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA PARA BANHEIRO 2,10 X 0,60	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO EXTENSIVO 40MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	6,50	6,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNÇÃO INVERTIDA DE REDUÇÃO ESG 45 P/ ESG PRIMARIO 100/50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	8,90	8,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE 90 ESGOTO 40X40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,50	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	0,79	2,37

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	REDUÇÃO ESGOTO 50/40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	0,79	0,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA 25/20	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	0,79	0,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADAPTADOR 3/4.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	0,74	1,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 40 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	14,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,80	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA SINFONADA 100X50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	6,50	6,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA PARA LAVATORIO N.5.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL DE CERA PARA VASO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	6,50	6,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSENTO SANITARIO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	11,80	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO SANIT. C/ CX DE DESCARGA SUPORTE E PARAFUSOS FIX.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	265,00	265,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA DE EMBUTIR	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL FIXO COM PARAFUSOS	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	2,75	2,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUVEIRO COM HASTE.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	34,80	34,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 1,5 MM DUAS CORES.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	10,00	M	1,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 6 MM DUAS CORES.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	30,00	M	2,80	84,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 25 A.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	8,75	8,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA EXTERNA	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	28,65	28,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	4,00	UNI	3,25	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADESIVO PVC 75 GR	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	ROLO	2,50	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	26,75	26,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGISTRO DE PLÁSTICO PARA CHUVEIRO 3/4"	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	6,55	6,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLEXÍVEL 1/2 30 CM PARA PIA.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	2,00	UNI	2,85	5,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 19 X 39.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	7,05	7,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	7,05	7,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	8,75	8,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	6,00	MT2	9,20	55,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	1,05	15,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	PC	2,45	19,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 P/ ESPELHO PLAINADA 4,20 M 2ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	2,00	PC	33,60	67,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40 M - 3A	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	PC	8,35	100,20
	MADEIRA PINUS 1,0" X 7,0", 3 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	20,00	PC	8,35	167,00
	MADEIRA PINUS 1,0" X 4,0" X 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	PC	4,25	42,50
	MADEIRA PINUS 2,0" X 4,0", 3 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	6,00	PC	9,50	57,00
	CANTONEIRA PINUS - 3m	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	4,00	PC	3,10	12,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE DE 90 SOLDÁVEL 25mm	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	PC	1,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° LR 25 X 1/2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	1,50	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	0,80	4,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	M3	80,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE 25 MM - 6 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	10,70	21,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO 5.16 CA. 50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	8,00	UNI	25,00	200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA SEPTICA 10 PESSOAS.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MILHO EM CONSERVA, ENLATADO, SEM SINAIS DE ALTERAÇÕES.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	40,00	UNI	1,88	75,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MILHO PARA PIPOCA: EM EMBALAGEM DE 500 GR. O PRODUTO DEVERA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	PCTE	2,88	86,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	KG	2,68	80,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	40,00	KG	6,88	275,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	11,89	118,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50L.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	ROLO	9,89	197,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 L	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	ROLO	9,48	189,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	75,00	PCTE	1,94	145,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	KG	5,98	119,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	40,00	KG	2,68	107,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO HAMBURGUER	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1.400,00	UNI	0,89	1.246,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (CACHORRO QUENTE): PÃO PARA PADRÃO PARA CACHORRO QUENTE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2.000,00	UNI	0,54	1.080,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	40,00	L	3,98	159,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MISTURA TIPO CEREAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	LT	10,89	163,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA VEGETAL 1 KG, PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	55,00	UNI	3,68	202,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARACUJÁ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	KG	8,98	224,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO ALETRIA PARA SOPA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	PCTE	5,68	85,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO PARAFUSO: MASSA DE SÊMOLA OU COM OVOS, EMBALAGEM	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	PCTE	4,78	95,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	80,00	L	3,28	262,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	LT	11,28	112,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	140,00	KG	1,68	235,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG TRANSPARENTE DE POLIT	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	4,68	70,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	4,28	34,24

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ERVILHA EM CONSERVA, ENLATADA, SEM SINAIS DE ALTERAÇÕES NA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	40,00	UNI	1,78	71,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ (ERVA DOCE, CIDREIRA, MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	35,00	CAIXA	3,48	121,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	2,98	29,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA):	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	55,00	KG	6,18	339,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA (FÍGADO)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	16,00	KG	10,89	174,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANJICA DE MILHO: EMBALAGEM COM 500G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	16,00	UNI	2,48	39,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA EMBALAGEM COM 900 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	26,00	UNI	2,68	69,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	3,98	39,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MELANCIA: IN NATURA, MADURA, TAMANHO MÉDIO, GOMOS BEM DEFINI	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	170,00	KG	1,48	251,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA MADURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	95,00	KG	3,98	378,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO FORMOSA, SELECIONADO COM CASCA LISA E POLPA FIRME	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	55,00	KG	5,98	328,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMÃO TIPO TAHITI	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	4,18	62,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	GELATINA PÓ PARA PREPARO DE GELATINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	PCTE	10,89	272,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	EXTRATO DE TOMATE, CONCENTRADO, CONSISTÊNCIA PASTOSA, ISENTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	70,00	UNI	2,98	208,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE MANTEIGA, FRESCAS IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	8,78	131,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEREAL DE MILHO (SUCRILHOS): CEREAL MATINAL DE MILHO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	29,00	PCTE	21,89	634,81
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	8,58	128,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA TIRAS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO): RESFRIADA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	22,00	KG	13,89	305,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	17,00	KG	13,89	236,13
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA 400G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	42,00	UNI	3,98	167,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	41,00	UNI	3,75	153,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE, DIVERSOS SABORES.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	16,00	PCTE	3,88	62,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	65,00	KG	1,68	109,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	22,00	PCTE	11,89	261,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	40,00	KG	6,98	279,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	BUJ	56,70	453,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	GÁS P45	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	234,00	702,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMBALAGEM PARA LANCHE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	13,89	138,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMBALAGEM PARA CACHORRO QUENTE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	PCTE	15,89	476,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE SABOR SERRANO EIRELI M	18.660.717/0001-25	1,00	SERV	106,00	106,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ARTE E CULTURA INSTUTOR DE INSTRUMENTOS FANFARRA	DOUGLAS CICHACZ DE SOUZA	16.730.005/0001-00	1,00	SERV	1.326,00	1.326,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERTIFICAÇÃO DIGITAL TIPO TOKEN	CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S.A	01.554.285/0001-75	1,00	UNI	125,00	125,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJAO (PACOTE 1 KG).	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	KG	4,68	32,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIAL	LOGOS ASSESSORIA E PROJETOS LTDA	07.292.316/0001-43	1,00	MES	3.900,00	3.900,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MOTONIVELADORA	FAEDO E FAEDO LTDA EPP	06.014.717/0001-79	35,00	HRS	158,00	5.530,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE CAÇAMBA	FAEDO E FAEDO LTDA EPP	06.014.717/0001-79	100,00	HRS	96,00	9.600,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE TRATOR DE ESTEIRA	FAEDO E FAEDO LTDA EPP	06.014.717/0001-79	18,00	HRS	158,00	2.844,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETRO-ESCAVADEIRA.	FAEDO E FAEDO LTDA EPP	06.014.717/0001-79	20,417	HRS	96,00	1.960,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REALIZAR PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO CM/COLUNA.	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	24,00	CM	5,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE ROUPAS	ADEMAR MACIEL	17.286.587/0001-40	1,00	SERV	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO INCOLOR 25X37 C/100	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES	73.222.994/0001-64	2,00	UNI	18,75	37,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MECANICA	ALMIR FERREIRA ORTIZ ME	02.369.044/0001-19	1,00	SERV	800,00	800,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRAVA QUIMICA.	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	2,00	PC	9,61	19,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT RODA TRAS	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	2,00	UNI	49,50	99,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PONTA DE EIXO.	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	1,00	UNI	63,24	63,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	1,00	PC	100,44	100,44
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇANETA	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	1,00	PC	40,06	40,06
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT AMORTECEDOR TRAS E DIANT	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	2,00	PC	16,26	32,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	LÍQUIDO RADIADOR	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	2,00	UNI	19,91	39,82
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO OLEO	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	1,00	UNI	38,57	38,57
CHEFIA DO EXECUTIVO	HOMOCINETICA.	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	2,00	PC	77,35	154,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANDEIJA SUSPENÇÃO	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	1,00	PC	63,86	63,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIVO.	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	1,00	PC	50,54	50,54
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIVO.	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	1,00	PC	49,07	49,07
CHEFIA DO EXECUTIVO	HOMOCINETICA.	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	1,00	PC	115,95	115,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO RDE DO FREIO HIDR	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	1,00	PC	65,02	65,02
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO.	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	2,00	PC	69,90	139,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO TENSOR CORREIA	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	1,00	PC	295,10	295,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	BICO INJETOR.	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	1,00	PC	219,39	219,39
CHEFIA DO EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	1,00	UNI	89,01	89,01
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA MOTOR	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	1,00	PC	264,60	264,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	RET. COMANDO DIANT.	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	1,00	UNI	14,78	14,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	SELO FRONTAL DIST	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	1,00	UNI	12,49	12,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	SELO CORREIA	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	1,00	UNI	13,15	13,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA.	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	1,00	PC	81,24	81,24

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 5 W 30	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	5,00	L	34,10	170,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	COXIM AMORT. DT	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	2,00	PC	61,49	122,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA DA BANDEJA.	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	4,00	PC	16,15	64,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAB 4 3 VIAS C/BLOQ CX C/ 2000 JGS	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCI	07.072.908/0001-50	1,00	UNI	290,00	290,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	20,00	SC	24,50	490,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUIROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	400,00	UNI	0,55	220,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PINUS 1,50" X 6,0", 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	20,00	PC	12,20	244,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA TARUGAMENTO 1,5 X 2" X3M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	9,00	ML	4,40	39,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	11,81	177,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA PAREDE ENCAIXAR INTERNA 1 X 8 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	MT2	19,50	195,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE ELÉTRICA AUTOMOTIVA	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	4,00	HRS	10,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS PLANIALTIMETRICO E TOPOGRAFICOS	KAUE VARGAS DAS NEVES	052.293.209-66	1,00	SERV	1.946,02	1.946,02
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	EMBRATEL	33.530.486/0142-60	1,00	PGTO	11,75	11,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMISETAS MANGA CURTA	JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÕES - ME	95.871.760/0001-80	8,00	UNI	28,00	224,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CALÇA DE HELANCA	JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÕES - ME	95.871.760/0001-80	2,00	UNI	40,90	81,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BLUSA DE MOLETON	JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÕES - ME	95.871.760/0001-80	2,00	UNI	73,00	146,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GOLA POLO MC	JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÕES - ME	95.871.760/0001-80	4,00	UNI	35,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TECLADO NUMÉRICO SLIM USB P/ NOTEBOOK	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	39,00	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOTOR DE PARTIDA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	1.780,00	1.780,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE ELÉTRICA AUTOMOTIVA	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	5,00	HRS	10,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMARA DE AR	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	125,00	125,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	135,00	135,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	150,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	310,00	310,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INDUZIDO.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	280,00	280,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHETA DIREITA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA ESCOVA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	72,00	72,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PAR	56,00	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H4 - 12 V	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TERMINAL	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PONTEIRA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESTICADOR DE CORREIA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	28,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	32,00	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA 1141 12V.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	6,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA 7356.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	38,00	38,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	RELE.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA 0745	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	22,00	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIARA DE FLORES	MARCO HAMILTON KLEIN ME	14.946.349/0001-25	4,00	UNI	20,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DECORAÇÃO E ORMANETAÇÃO COM MALHAS	MARCO HAMILTON KLEIN ME	14.946.349/0001-25	1,00	UNI	350,00	350,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRANJOS DE MESA	MARCO HAMILTON KLEIN ME	14.946.349/0001-25	2,00	UNI	80,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC.	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	10,00	SERV	8,38	83,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE REVISAO GERAL	ELETRO REFRIGERACAO TROPICAL LTDA M	80.694.185/0001-10	1,00	SERV	60,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	49,649	L	2,849	141,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3.307,491	L	2,12	7.011,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	152,341	L	2,849	434,02
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 2 TEMPO 500 ML	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	UNI	18,90	56,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	SERV	21,00	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS MÉDIO PESADO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	22,039	L	2,849	62,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	374,505	L	2,12	793,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 2 TEMPO 500 ML	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	18,90	18,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO LUBRIFICANTE 400/40W	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	169,90	169,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.213,25	L	2,12	2.572,09
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	226,96	L	2,849	646,61
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	23,90	23,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TACÓGRAFO 180 Km/h	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	UNI	34,90	69,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEROSENE	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	L	9,90	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4.834,58	L	2,12	10.249,31
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.674,802	L	2,849	4.771,51
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DE FREIO TIPO SAE J 1703 500 ML.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	12,00	12,00
	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	8,00	SERV	40,00	320,00
	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	25,00	25,00
	LIMPEZA DE VEÍCULOS MÉDIO PESADO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,00	SERV	20,00	80,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIO FIO DE CONCRETO 80 X 30 X 10	PRUMO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LT	07.895.117/0001-20	750,00	UNI	14,00	10.500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE 100 CM - CIMENTO	JEAN CARLOS FERREIRA - ME	10.595.426/0001-99	10,00	UNI	259,70	2.597,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICANTE	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	64,99	64,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICANTE	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	156,00	156,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICANTE	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	109,40	109,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	EXTINTOR 1 KG.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	69,60	69,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO TM2	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	14,90	14,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PEC-3022	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	60,80	60,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENERGIA ELETRICA.	CELESC DISTRIBUIDORA S.A	08.336.783/0001-90	1,00	PGTO	3.000,00	3.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	34,00	BUJ	54,80	1.863,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	GÁS P45	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	225,00	450,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMBALAGEM PARA LANCHE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	9,80	98,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMBALAGEM PARA CACHORRO QUENTE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	PCTE	5,99	179,70
	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	4,50	M3	80,00	360,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO 2 X 2,5 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1.150,00	M	1,90	2.185,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA MONOFASICA PARA 3 DISJUNTORES	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	9,00	UNI	10,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANAS DE LOUÇA PARA ARMAÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	4,00	PC	3,80	15,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARMAÇÕES MONOFASICAS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	4,00	PC	9,90	39,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE BUCHA DE ALUMÍNIO 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	6,00	JOGO	1,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVAS 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	10,00	PC	0,49	4,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CURVAS 180° 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	10,00	PC	0,90	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRAS DE ELETRODUTO 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	10,00	PC	4,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE LIMPEZA	ARLENE BASTOS PADILHA	082.015.389-35	1,00	SERV	916,66	916,66
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE LIMPEZA	MARIELE FATIMA DA SILVA	102.097.969-01	1,00	SERV	916,66	916,66
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE LIMPEZA	EDINAICA MORAIS AMARANTE	068.377.739-41	1,00	SERV	942,85	942,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRANSFORMADOR	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	PC	99,00	99,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATERIA 2032	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEMÓRIA 256 DDR	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	159,00	159,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RESMA A4	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	13,90	13,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INFORMATICA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	SERV	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARIMBO 4911.	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS	86.719.788/0001-06	3,00	UNI	20,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA RETA PARA RADIADOR UNIVERSAL	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	0,30	M	34,00	10,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTILHAS DE FREIO.	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	JOGO	95,00	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE VIDRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	SERV	1.075,00	1.075,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	EXTENÇÃO 10 À 15 METROS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	28,90	28,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA OLEO 3,6 BRANCO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	42,50	85,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLVENTE P/ TINTA 0,9 L.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	LATA	11,90	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA FUNDO OLEO 3,600	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	39,90	79,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA OLEO VERDE LIMÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	42,50	170,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE CHAVEIRO	OFICINA VALENTINI LTDA	82.972.795/0001-64	8,00	UNI	5,00	40,00
						Total Geral ---->	163.894,19